令和8年2月吉日
柔道部顧問　様

大阪市立修道館

館長　島野　大洋
担当　中川
　06-6941-1523
令和7年度　第19回修道館杯争奪中学生柔道大会について（ご案内）

厳寒の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は当館事業にご協力賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、第19回修道館杯争奪中学生柔道大会を下記のとおり開催致しますので、是非ご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

1　主　　催　　　公益財団法人大阪武道振興協会

2　主　　管　　　大阪中学校体育連盟柔道専門部

3　後　　援　　　大阪市・大阪市教育委員会、大阪府教育委員会、大阪府柔道連盟

4　日　　時　　　令和8年3月20日（金・祝）　午前10時00分　試合開始
5　場　　所　　　大阪市立修道館

6　参 加 費　　　無料

7　大会要項　　　別紙大会要項のとおり